
ZARZĄDZENIE NR 244/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubaczów na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j Dz. U z 2025 r. 
poz. 1483 z późn. zmianami/ 

 
Wójt Gminy Lubaczów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w budżecie Gminy Lubaczów wynikające z informacji o przyznaniu środków 
z Funduszu Pomocy, na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /t. j. Dz. U. z 2025 poz. 337/ na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

1. Zwiększyć dochody ogółem o kwotę 20 168,58 zł 

– środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych o kwotę 20 168,58 zł. 

2. Zwiększyć wydatki ogółem o kwotę 20 168,58 zł z tego: 

– wydatki związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ZSP w Lisich Jamach o kwotę 10 289,45 zł, 

– wydatki związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w SP w Krowicy Samej o kwotę 6 173,66 zł, 

– wydatki związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w Niepublicznym Przedszkolu w Krowicy Samej o kwotę 2 057,89 zł, 

– wypłata świadczeń rodzinnych  o kwotę 1 456,00 zł, 

– wydatki związane z nadaniem numeru PESEL w UG Lubaczów o kwotę 191,58 zł. 

3. Zmiany planu dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1 i 2 
do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: B563E633-D9E7-4762-899C-9B42C11DA581. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 244/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 21 listopada 2025 r. 

Zmiany dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 531 539,25 191,58 531 730,83

75095 Pozostała działalność 1 236,52 191,58 1 428,10

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 236,52 191,58 1 428,10

758 Różne rozliczenia 25 813 640,04 18 521,00 25 832 161,04

75814 Różne rozliczenia finansowe 589 104,41 18 521,00 607 625,41

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

126 987,00 18 521,00 145 508,00

852 Pomoc społeczna 8 859 171,69 1 456,00 8 860 627,69

85295 Pozostała działalność 4 018 318,11 1 456,00 4 019 774,11

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 069,63 1 456,00 8 525,63

Razem: 97 932 487,17 20 168,58 97 952 655,75

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B563E633-D9E7-4762-899C-9B42C11DA581. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 244/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 21 listopada 2025 r. 

Zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 461 201,56 191,58 8 461 393,14

75095 Pozostała działalność 278 999,58 191,58 279 191,16

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 236,52 191,58 1 428,10

801 Oświata i wychowanie 31 568 322,96 18 521,00 31 586 843,96

80195 Pozostała działalność 535 298,90 18 521,00 553 819,90

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

12 724,49 2 057,89 14 782,38

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

646,53 701,23 1 347,76

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 658,48 658,48 1 316,96

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

19 104,39 3 740,19 22 844,58

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

76 747,60 8 178,54 84 926,14

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

17 105,51 3 184,67 20 290,18

855 Rodzina 9 539 672,30 1 456,00 9 541 128,30

85595 Pozostała działalność 14 338,00 1 456,00 15 794,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

13 923,00 1 412,00 15 335,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

415,00 44,00 459,00

Razem: 98 601 645,04 20 168,58 98 621 813,62

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B563E633-D9E7-4762-899C-9B42C11DA581. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 244/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pauza – w § 1

	pauza –
	ust. 3
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


